
Besluit intrekken Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Druten, 

  

Overwegende dat het subsidieplafond is bereikt; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 2 februari 2021; 

  

Gelet op artikel 147 Gemeentewet; 

Besluit: 

1. De ‘Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen’, vastgesteld op 9 juni 2020, in 

te trekken. 

2. Deze regeling wordt ingetrokken op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt en werkt 

vervolgens terug tot en met 25 januari 2021. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2021; 

gemeentesecretaris (a.i.) 

A.P.J.M. Litjens 

burgemeester 

C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 

Nr. 36489 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2021 nr. 36489 5 februari 2021 1 


